(البقرہ: ۲۶۹)

حکمر قرآن

لاہور

ماہنامہ

جاری کردہ: ڈاکٹر محمد رفیع الدین ایم۔ اے۔ پی ایچ ڈی، ڈی ایچ ای، ماسٹر، ماسٹر
مدیر اعزازی: ڈاکٹر البصار احمد ایم۔ اے۔ ایم فل پی ایچ ڈی،
معاون مدیر: حافظ عاکف سعید، ایم۔ اے (فلسفہ)
مینیجنگ ایڈیٹر: اقبال احمد

شمارہ ۲

فروری ۱۹۸۶ء مطابق جمادی الاخریٰ ۱۴۰۷ھ

جلد ۶

— یکے از مطبوعات —

مرکز می انجمن خدام القرآن لاہور

۳۶-۳۷، سائل ٹاؤن، لاہور ۴۳- فون: ۸۵۲۶۱۱

کراچی آفس: ادارہ نیشنل سوسائٹی شاہ پورہ، شاہ پورہ، کراچی فون: ۲۱۵۵۸۶

سالانہ تر تعاون: ۲۰ روپے فی شمارہ - ۲۰۰ روپے

مطبع: آفتاب عالم پریس، ہسپتال روڈ لاہور

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ